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Clt Dos. Nom et prénom Année Sexe Localité Club Temps Écart

  Cadettes B  

1 402 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Dame Fiez Team Sportenergie 30:22.1

2 403 Chiffelle Inès 2004 Dame Lignières Red-Fish 30:23.4 1.3

3 404 Pittet Émilie 2005 Dame Couvet Cross club les Fées Val-de-Tra 33:30.4 3:08.3

  Cadets B  

1 436 Berberat Renaud 2005 Homme Tramelan 27:28.6

2 401 Betschen Loïc 2004 Homme Montezillon 27:39.1 10.5

3 452 Perroud Tristan 2005 Homme Neuchâtel 29:57.9 2:29.3

4 447 Leisex Joeiis 2005 Homme Froideville 34:03.7 6:35.1

  Cadettes A  

1 406 Pittet Pauline 2003 Dame Couvet Cross club les Fées Val-de-Tra 37:00.0

2 443 Chaignat Julie 2003 Dame La Chaux-de-Fonds 40:23.6 3:23.6

  Populaires Femmes  

1 431 Betschen Elia 1999 Dame Montezillon 28:16.2

2 427 Bouzon Slavka 1977 Dame Lovens Team Bouzon / Elemenz 28:32.0 15.8

3 437 Ducraux Geneviève 1975 Dame Marin 34:27.0 6:10.8

4 423 Biselx Audrey 1989 Dame Genève 34:35.9 6:19.7

5 439 Mamie Sabine 1962 Dame La Neuveville 36:19.5 8:03.3

6 429 Humbert-Droz Nicole 1978 Dame Lignières 37:49.7 9:33.5

7 433 Garcia Mariana 1985 Dame Neuchâtel 38:22.2 10:06.0

8 687 Cornu Camille 1992 Dame Hauterive 40:00.0 11:43.8

9 453 Viel Elodie 1984 Dame Coffrane 42:14.2 13:58.0

10 455 Jeanneret Samuel 1991 Dame Neuchâtel 42:21.7 14:05.5

11 425 Burdet Andréa 1992 Dame Cornaux 43:54.3 15:38.1

12 426 Perek Estelle 1987 Dame Auvernier 44:03.4 15:47.2

13 442 Gassmann Marie-Laure 1977 Dame Cormondrèche 44:03.8 15:47.6

14 428 Pasquereau Veronique 1966 Dame Le Landeron 45:49.8 17:33.6

15 432 Itten Gwenaëlle 1988 Dame Les Geneveys-sur-Coffrane 45:58.2 17:42.0

16 424 Lopez Mosimann Daphné 1990 Dame Yverdon-les-Bains 46:04.9 17:48.7

17 430 Mercet Patricia 1970 Dame Cernier 46:28.2 18:12.0

18 435 Wuest Sandrine 1981 Dame Chabrey 48:12.3 19:56.1

19 454 Fourcade Françoise 1963 Dame Neuchâtel 48:39.2 20:23.0

20 446 Minder Marie-Christine 1965 Dame Hauterive 50:51.3 22:35.1

21 434 Luthi Monia 1970 Dame Buttes 55:16.5 27:00.3
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  Populaires Hommes  

1 445 De Almeida Ricardo 1984 Homme Cressier 26:40.5

2 448 Moos Stany 1964 Homme Le Landeron 26:47.2 6.7

3 416 Décrevel Geoffroy 1986 Homme Cornaux 27:56.3 1:15.8

4 441 Lanz Thomas 1963 Homme Vinelz 30:18.3 3:37.8

5 444 Cosnard Raphael 1985 Homme Neuchâtel 30:18.9 3:38.4

6 422 Gross Stephan 1971 Homme Bôle Marti Sports 31:19.9 4:39.4

7 421 Hirt Christian 1978 Homme St-Blaise 34:04.2 7:23.7

8 449 Bürki Grégory 1979 Homme Marin 34:56.9 8:16.4

9 674 Stauffer Caryl 1987 Homme Lignières 35:42.0 9:01.5

10 419 Jeanneret Pierre 1970 Homme Marin-Epagnier 37:40.5 11:00.0

11 408 Roth Lionel 1972 Homme Thielle 39:18.5 12:38.0

12 438 Billieux Raphaël 2007 Homme Neuchâtel 41:19.0 14:38.5

13 450 Frutiger Alexis 2007 Homme Le Landeron 42:10.1 15:29.6

14 451 Frutiger Michel 1975 Homme Le Landeron 42:10.4 15:29.9

15 420 Girardin André 1959 Homme Marin-Epagnier 42:17.7 15:37.2

16 413 Schouwey Sébastien 1974 Homme St-Blaise 42:41.9 16:01.4

17 415 Nussbaum André 1955 Homme Chevroux CCN RC3L CCE2L 46:13.3 19:32.8

18 412 Vaucher Raymond 1948 Homme Le Landeron 47:00.9 20:20.4

19 414 Grob Laurent 1965 Homme Neuchâtel 49:04.2 22:23.7

20 651 Grandinetti Francesco 1969 Homme Marin 54:17.7 27:37.2

  Juniors Hommes  

1 685 Ratano Mirko 2001 Homme Colombier 49:06.6

2 620 Fahrni Maxime 2000 Homme Rochefort 54:00.3 4:53.7

3 621 Billieux Jérémy 2001 Homme Neuchâtel Rollomatic 58:06.2 8:59.6

4 683 Paroz Guillaume 2001 Homme Colombier 1h01:36.1 12:29.5

5 622 Chapatte Fabien 2001 Homme Vilars Geneveys-sur-coffrane 1h02:11.9 13:05.3

  Dames 20  

1 601 Isler Cindy 1990 Dame La Chaux-de-Fonds 1h05:35.6

  Hommes 20  

1 705 Cohen Alexis 1999 Homme Savagnier 49:23.3

2 689 Clerc Kevin 1991 Homme Dombresson 50:34.3 1:11.0

3 625 Jaquet Boris 1999 Homme Neuchâtel 51:16.9 1:53.6

4 690 Engel Clyde 1992 Homme Saint-Blaise 51:22.8 1:59.5

5 682 Paroz Justin 1996 Homme Colombier 51:55.6 2:32.3

6 626 Leu Maxence 1994 Homme Saint-Blaise 54:39.3 5:16.0

7 627 Becker Adrien 1996 Homme Neuchâtel 57:19.0 7:55.7

8 678 Barrelet David 1990 Homme La Chaux-de-Fonds 59:11.8 9:48.5

9 624 Ebel Antoine 1994 Homme Neuchâtel 1h02:29.1 13:05.8

10 417 Van Dongen Dimitri 1992 Homme Marin-Epagnier 1h11:48.4 22:25.1

11 623 Pickert Vincent 1997 Homme St-Blaise 1h19:39.1 30:15.8

  Dames 30  

1 671 Tissot Virginie 1987 Dame Neuchâtel 1h00:35.4
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2 691 Nater Géraldine 1983 Dame Cortaillod 1h02:36.6 2:01.2

3 603 Naegeli Cynthia 1987 Dame Saint-Aubin-Sauges IntensityWorkout.ch 1h03:12.2 2:36.8

4 604 Rion Delphine 1985 Dame La Chaux de Fonds 1h06:05.0 5:29.6

  Hommes 30  

1 704 Verniers Christophe 1987 Homme Savagnier 48:19.0

2 629 Matile Grégory 1984 Homme La Chaux-de-Fonds 50:32.8 2:13.8

3 634 Gret Yann 1988 Homme Ste-Croix 50:59.4 2:40.4

4 697 Alvarez Amable 1988 Homme Le Locle 53:51.2 5:32.2

5 684 Martin Johan 1981 Homme Le Landeron 55:22.5 7:03.5

6 688 Vauthier Vladimir 1986 Homme Villeret 56:02.5 7:43.5

7 630 Buschini Dorian 1982 Homme Corcelles L'Optimist' 56:57.2 8:38.2

8 699 Schaffhauser Clément 1981 Homme Boudry 1h00:21.2 12:02.2

9 675 Dedic Narcis 1980 Homme Peseux 1h02:37.5 14:18.5

10 628 Guérin Pierre-Emmanuel 1983 Homme Neuchâtel 1h06:43.1 18:24.1

11 633 Hugo Cédric 1981 Homme Ins 1h08:19.9 20:00.9

12 631 Aegerter Christian 1982 Homme Hauterive 1h11:37.3 23:18.3

  Dames 40  

1 612 Morgado Madalena 1978 Dame Courtepin Atletique portugais de fribour 58:27.1

2 606 Fahrni Nathalie 1974 Dame Rochefort 1h04:03.2 5:36.1

3 605 Liechti Corinne 1977 Dame Tramelan 1h05:31.6 7:04.5

4 706 Da Silva Anabela 1973 Dame Sugiez 1h05:43.6 7:16.5

5 609 Dos reis Belmira 1973 Dame Cressier CCE2L 1h14:46.1 16:19.0

6 694 Leiser Estelle 1978 Dame Froideville 1h16:02.0 17:34.9

7 611 Slabbert Ronél 1976 Dame boudry 1h33:45.7 35:18.6

  Hommes 40  

1 695 Guillaume Gilles 1977 Homme Praz 50:50.3

2 637 Pellegrino Vincenzo 1978 Homme Cully Footing Club Lausanne 50:55.6 5.3

3 639 Sciboz Fabian 1975 Homme La Sagne Team gâteaux du Vully 53:44.9 2:54.6

4 680 Piccolo Marco 1977 Homme La Neuveville 54:50.9 4:00.6

5 642 ZÜRCHER Jean-Michel 1975 Homme Peseux 55:46.4 4:56.1

6 693 Leiser Jürg 1978 Homme Froideville 57:54.6 7:04.3

7 640 Froidevaux Alexandre 1975 Homme Concise BRVN 58:34.1 7:43.8

8 635 Scheibler Michel 1977 Homme La Chaux-de-Fonds Le Palais du naturel 1h00:12.5 9:22.2

9 638 Aebischer Adrian 1974 Homme Heitenried CA PORTUGAIS FRIBOURG 1h00:22.2 9:31.9

10 677 Coste Damien 1975 Homme Le Locle 1h00:37.2 9:46.9

11 641 Chaignat Thierry 1974 Homme La Chaux-de-Fonds Rugby club La Chaux-de-Fonds 1h00:45.2 9:54.9

12 644 Gaume Stéphane 1971 Homme Boudry Marti Sports 1h03:13.4 12:23.1

13 636 Billieux Patrick 1974 Homme Neuchâtel 1h04:11.1 13:20.8

14 643 Schori Christophe 1976 Homme Marin-Epagnier RUNFORFUN 1h19:56.0 29:05.7

  Dames 50  

1 692 Russo Isabelle 1969 Dame Boudry 1h05:57.8

2 702 Hadorn Nicole 1962 Dame La Pâquier 1h10:05.3 4:07.5

3 613 Baptista Fatima 1962 Dame St-Aubin CCMJ 1h10:39.6 4:41.8

4 615 Thévenaz Florence 1964 Dame Cortaillod Intensityworkout.ch 1h11:50.2 5:52.4

5 616 Mesnard anne-marie 1966 Dame boudry CCE2L 1h12:28.6 6:30.8
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6 614 Homberger Cécile 1969 Dame Marin 1h20:23.7 14:25.9

7 698 Burgat Anne-Lise 1969 Dame Saint-Aubin-Sauges 1h31:40.0 25:42.2

  Hommes 50  

1 654 Rouèche Stéphane 1968 Homme Diesse 54:45.9

2 646 PORCHET LAURENT 1969 Homme FIEZ TEAM SPORTENERGIE 55:01.5 15.6

3 653 jakob damien 1966 Homme bevaix 57:09.7 2:23.8

4 681 Cuche Cyril 1968 Homme Cernier 57:46.9 3:01.0

5 672 Vienet Lionel 1968 Homme Grandson 58:08.5 3:22.6

6 655 Bezençon Joël 1966 Homme Châbles CS Bioley-Magnoux 1h00:10.7 5:24.8

7 670 Gumy Patrice 1969 Homme Cortaillod 1h00:23.0 5:37.1

8 673 Zosso Heinz 1965 Homme Niederbipp 1h00:55.2 6:09.3

9 657 GONCALVES JAIME 1964 Homme Colombier 1h00:59.9 6:14.0

10 652 BURGAT BERTRAND 1968 Homme GRANDSON 1h03:16.1 8:30.2

11 658 Pittet Stéphane 1968 Homme Couvet 1h03:17.3 8:31.4

12 703 Barbezat Roland 1968 Homme Colombier 1h05:15.9 10:30.0

13 701 Burgos Alexander 1963 Homme St-Aubin 1h07:29.0 12:43.1

14 700 Hilpert Daniel 1966 Homme Colombier 1h07:55.8 13:09.9

15 708 Etienne Vincent 1968 Homme La Chaux-de-Fonds 1h09:42.8 14:56.9

16 679 Mamie Richard 1960 Homme La Neuveville 1h12:52.8 18:06.9

17 650 Chuat Olivier 1965 Homme Cernier 1h23:58.6 29:12.7

17 649 Mercey Patrick 1969 Homme Cernier 1h23:58.6 29:12.7

19 648 Gaillard Olivier 1961 Homme Spiegel bei Bern 1h24:34.7 29:48.8

  Dames 60  

1 686 Schlunegger Claudine 1958 Dame Cortaillod 1h16:07.2

2 619 Gaillard Christine 1959 Dame Neuchâtel 1h16:14.9 7.7

3 618 Wyss Charlotte 1954 Dame Marin-Epagnier RC3Lacs 1h18:24.3 2:17.1

4 617 Mottier Andree 1951 Dame Cornaux 1h39:12.9 23:05.7

  Hommes 60  

1 666 Méan André-Philippe 1958 Homme Neuchâtel Team Sportcycles 59:03.2

2 667 Chételat Pierre-Alain 1957 Homme Saignelégier CCMJ 59:47.2 44.0

3 662 Vauthier Patrick 1956 Homme Les Vieux-Prés 1h00:21.7 1:18.5

4 661 Doerfliger Claude 1951 Homme Corcelles Marti Sports 1h00:27.4 1:24.2

5 668 Calame Johnny 1958 Homme La Chaux-de-Fonds 1h05:32.5 6:29.3

6 418 Van Dongen Christophe 1959 Homme Marin-Epagnier 1h11:48.8 12:45.6

7 659 Gilliéron Jean-Pierre 1958 Homme Cortaillod RUN and Move 1h13:41.5 14:38.3

8 707 Anfossi Michel 1956 Homme Marin 1h14:12.9 15:09.7

9 660 Richoz Philippe 1957 Homme Marin 1h15:17.0 16:13.8

10 665 Girardin Fredy 1945 Homme Epalinges 1h19:26.4 20:23.2

11 663 Robbiani Angelo 1948 Homme Cortaillod 1h21:13.1 22:09.9

12 676 Christen Jean-Daniel 1951 Homme Marin 1h35:57.0 36:53.8

  Nordic Walking  

1 318 Golay Louis 1961 Homme Couvet 1h04:37.7

2 319 Fankhauser Alain 1966 Homme Cressier 1h07:08.6 2:30.9

3 309 Cantillo Carmelo 1951 Homme Lucens non 1h07:51.7 3:14.0

4 314 Pittet Sonia 1971 Dame Couvet Cross club les Fées Val-de-Tra 1h09:55.4 5:17.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Trans Marin

Course à pied

Classement de l'épreuve

JURATIMINGJURATIMINGVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.05

19/10/2019  /  Marin Le 19/10/2019 à 17:49  /  Page 5/5

Clt Dos. Nom et prénom Année Sexe Localité Club Temps Écart

5 301 Dubois Pierre-Alain 1969 Homme Boudry 1h09:55.8 5:18.1

6 321 Melcaine Cornelia 1966 Dame Cudrefin 1h09:56.7 5:19.0

7 322 Gerber Montaine 2005 Dame Neuchâtel 1h12:13.2 7:35.5

8 323 Gerber Grégory 1977 Homme Neuchâtel 1h12:15.0 7:37.3

9 310 Stähli Géraldine 1987 Dame Ins 1h13:40.0 9:02.3

10 313 Wicht Ronald 1952 Homme La Chaux-de-Fonds Littoral Team Nordic Walking 1h15:10.5 10:32.8

11 311 grivel gisele 1942 Dame Cortaillod 1h15:37.6 10:59.9

12 320 Quattrin Emmanuelle 1976 Dame La Chaux-de-Fonds 1h16:23.6 11:45.9

13 316 Bühler Roland 1959 Homme Marin 1h30:34.1 25:56.4

14 325 Perrot Susi 1964 Dame Corcelles 1h34:56.4 30:18.7

15 307 Leuba Florence 1982 Dame Gorgier 1h39:47.5 35:09.8

15 306 Pochon Mylène 1992 Dame Bevaix 1h39:47.5 35:09.8

17 317 Wyss Florence 1953 Dame Bern 1h42:10.2 37:32.5
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  Dames - 6.8km  

1 431 Betschen Elia 1999 Dame Montezillon 28:16.2

2 427 Bouzon Slavka 1977 Dame Lovens Team Bouzon / Elemenz 28:32.0 15.8

3 402 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Dame Fiez Team Sportenergie 30:22.1 2:05.9

4 403 Chiffelle Inès 2004 Dame Lignières Red-Fish 30:23.4 2:07.2

5 404 Pittet Émilie 2005 Dame Couvet Cross club les Fées Val-de-Tra 33:30.4 5:14.2

6 437 Ducraux Geneviève 1975 Dame Marin 34:27.0 6:10.8

7 423 Biselx Audrey 1989 Dame Genève 34:35.9 6:19.7

8 439 Mamie Sabine 1962 Dame La Neuveville 36:19.5 8:03.3

9 406 Pittet Pauline 2003 Dame Couvet Cross club les Fées Val-de-Tra 37:00.0 8:43.8

10 429 Humbert-Droz Nicole 1978 Dame Lignières 37:49.7 9:33.5

11 433 Garcia Mariana 1985 Dame Neuchâtel 38:22.2 10:06.0

12 687 Cornu Camille 1992 Dame Hauterive 40:00.0 11:43.8

13 443 Chaignat Julie 2003 Dame La Chaux-de-Fonds 40:23.6 12:07.4

14 453 Viel Elodie 1984 Dame Coffrane 42:14.2 13:58.0

15 455 Jeanneret Samuel 1991 Dame Neuchâtel 42:21.7 14:05.5

16 425 Burdet Andréa 1992 Dame Cornaux 43:54.3 15:38.1

17 426 Perek Estelle 1987 Dame Auvernier 44:03.4 15:47.2

18 442 Gassmann Marie-Laure 1977 Dame Cormondrèche 44:03.8 15:47.6

19 428 Pasquereau Veronique 1966 Dame Le Landeron 45:49.8 17:33.6

20 432 Itten Gwenaëlle 1988 Dame Les Geneveys-sur-Coffrane 45:58.2 17:42.0

21 424 Lopez Mosimann Daphné 1990 Dame Yverdon-les-Bains 46:04.9 17:48.7

22 430 Mercet Patricia 1970 Dame Cernier 46:28.2 18:12.0

23 435 Wuest Sandrine 1981 Dame Chabrey 48:12.3 19:56.1

24 454 Fourcade Françoise 1963 Dame Neuchâtel 48:39.2 20:23.0

25 446 Minder Marie-Christine 1965 Dame Hauterive 50:51.3 22:35.1

26 434 Luthi Monia 1970 Dame Buttes 55:16.5 27:00.3

  Hommes - 6.8km  

1 445 De Almeida Ricardo 1984 Homme Cressier 26:40.5

2 448 Moos Stany 1964 Homme Le Landeron 26:47.2 6.7

3 436 Berberat Renaud 2005 Homme Tramelan 27:28.6 48.1

4 401 Betschen Loïc 2004 Homme Montezillon 27:39.1 58.6

5 416 Décrevel Geoffroy 1986 Homme Cornaux 27:56.3 1:15.8

6 452 Perroud Tristan 2005 Homme Neuchâtel 29:57.9 3:17.4

7 441 Lanz Thomas 1963 Homme Vinelz 30:18.3 3:37.8

8 444 Cosnard Raphael 1985 Homme Neuchâtel 30:18.9 3:38.4

9 422 Gross Stephan 1971 Homme Bôle Marti Sports 31:19.9 4:39.4

10 447 Leisex Joeiis 2005 Homme Froideville 34:03.7 7:23.2

11 421 Hirt Christian 1978 Homme St-Blaise 34:04.2 7:23.7

12 449 Bürki Grégory 1979 Homme Marin 34:56.9 8:16.4

13 674 Stauffer Caryl 1987 Homme Lignières 35:42.0 9:01.5

14 419 Jeanneret Pierre 1970 Homme Marin-Epagnier 37:40.5 11:00.0

15 408 Roth Lionel 1972 Homme Thielle 39:18.5 12:38.0
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16 438 Billieux Raphaël 2007 Homme Neuchâtel 41:19.0 14:38.5

17 450 Frutiger Alexis 2007 Homme Le Landeron 42:10.1 15:29.6

18 451 Frutiger Michel 1975 Homme Le Landeron 42:10.4 15:29.9

19 420 Girardin André 1959 Homme Marin-Epagnier 42:17.7 15:37.2

20 413 Schouwey Sébastien 1974 Homme St-Blaise 42:41.9 16:01.4

21 415 Nussbaum André 1955 Homme Chevroux CCN RC3L CCE2L 46:13.3 19:32.8

22 412 Vaucher Raymond 1948 Homme Le Landeron 47:00.9 20:20.4

23 414 Grob Laurent 1965 Homme Neuchâtel 49:04.2 22:23.7

24 651 Grandinetti Francesco 1969 Homme Marin 54:17.7 27:37.2

  Dames - 13.6km  

1 612 Morgado Madalena 1978 Dame Courtepin Atletique portugais de fribour 58:27.1

2 671 Tissot Virginie 1987 Dame Neuchâtel 1h00:35.4 2:08.3

3 691 Nater Géraldine 1983 Dame Cortaillod 1h02:36.6 4:09.5

4 603 Naegeli Cynthia 1987 Dame Saint-Aubin-Sauges IntensityWorkout.ch 1h03:12.2 4:45.1

5 606 Fahrni Nathalie 1974 Dame Rochefort 1h04:03.2 5:36.1

6 605 Liechti Corinne 1977 Dame Tramelan 1h05:31.6 7:04.5

7 601 Isler Cindy 1990 Dame La Chaux-de-Fonds 1h05:35.6 7:08.5

8 706 Da Silva Anabela 1973 Dame Sugiez 1h05:43.6 7:16.5

9 692 Russo Isabelle 1969 Dame Boudry 1h05:57.8 7:30.7

10 604 Rion Delphine 1985 Dame La Chaux de Fonds 1h06:05.0 7:37.9

11 702 Hadorn Nicole 1962 Dame La Pâquier 1h10:05.3 11:38.2

12 613 Baptista Fatima 1962 Dame St-Aubin CCMJ 1h10:39.6 12:12.5

13 615 Thévenaz Florence 1964 Dame Cortaillod Intensityworkout.ch 1h11:50.2 13:23.1

14 616 Mesnard anne-marie 1966 Dame boudry CCE2L 1h12:28.6 14:01.5

15 609 Dos reis Belmira 1973 Dame Cressier CCE2L 1h14:46.1 16:19.0

16 694 Leiser Estelle 1978 Dame Froideville 1h16:02.0 17:34.9

17 686 Schlunegger Claudine 1958 Dame Cortaillod 1h16:07.2 17:40.1

18 619 Gaillard Christine 1959 Dame Neuchâtel 1h16:14.9 17:47.8

19 618 Wyss Charlotte 1954 Dame Marin-Epagnier RC3Lacs 1h18:24.3 19:57.2

20 614 Homberger Cécile 1969 Dame Marin 1h20:23.7 21:56.6

21 698 Burgat Anne-Lise 1969 Dame Saint-Aubin-Sauges 1h31:40.0 33:12.9

22 611 Slabbert Ronél 1976 Dame boudry 1h33:45.7 35:18.6

23 617 Mottier Andree 1951 Dame Cornaux 1h39:12.9 40:45.8

  Hommes 13.6km  

1 704 Verniers Christophe 1987 Homme Savagnier 48:19.0

2 685 Ratano Mirko 2001 Homme Colombier 49:06.6 47.6

3 705 Cohen Alexis 1999 Homme Savagnier 49:23.3 1:04.3

4 629 Matile Grégory 1984 Homme La Chaux-de-Fonds 50:32.8 2:13.8

5 689 Clerc Kevin 1991 Homme Dombresson 50:34.3 2:15.3

6 695 Guillaume Gilles 1977 Homme Praz 50:50.3 2:31.3

7 637 Pellegrino Vincenzo 1978 Homme Cully Footing Club Lausanne 50:55.6 2:36.6

8 634 Gret Yann 1988 Homme Ste-Croix 50:59.4 2:40.4

9 625 Jaquet Boris 1999 Homme Neuchâtel 51:16.9 2:57.9

10 690 Engel Clyde 1992 Homme Saint-Blaise 51:22.8 3:03.8

11 682 Paroz Justin 1996 Homme Colombier 51:55.6 3:36.6

12 639 Sciboz Fabian 1975 Homme La Sagne Team gâteaux du Vully 53:44.9 5:25.9

13 697 Alvarez Amable 1988 Homme Le Locle 53:51.2 5:32.2

14 620 Fahrni Maxime 2000 Homme Rochefort 54:00.3 5:41.3

15 626 Leu Maxence 1994 Homme Saint-Blaise 54:39.3 6:20.3

16 654 Rouèche Stéphane 1968 Homme Diesse 54:45.9 6:26.9

17 680 Piccolo Marco 1977 Homme La Neuveville 54:50.9 6:31.9

18 646 PORCHET LAURENT 1969 Homme FIEZ TEAM SPORTENERGIE 55:01.5 6:42.5
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19 684 Martin Johan 1981 Homme Le Landeron 55:22.5 7:03.5

20 642 ZÜRCHER Jean-Michel 1975 Homme Peseux 55:46.4 7:27.4

21 688 Vauthier Vladimir 1986 Homme Villeret 56:02.5 7:43.5

22 630 Buschini Dorian 1982 Homme Corcelles L'Optimist' 56:57.2 8:38.2

23 653 jakob damien 1966 Homme bevaix 57:09.7 8:50.7

24 627 Becker Adrien 1996 Homme Neuchâtel 57:19.0 9:00.0

25 681 Cuche Cyril 1968 Homme Cernier 57:46.9 9:27.9

26 693 Leiser Jürg 1978 Homme Froideville 57:54.6 9:35.6

27 621 Billieux Jérémy 2001 Homme Neuchâtel Rollomatic 58:06.2 9:47.2

28 672 Vienet Lionel 1968 Homme Grandson 58:08.5 9:49.5

29 640 Froidevaux Alexandre 1975 Homme Concise BRVN 58:34.1 10:15.1

30 666 Méan André-Philippe 1958 Homme Neuchâtel Team Sportcycles 59:03.2 10:44.2

31 678 Barrelet David 1990 Homme La Chaux-de-Fonds 59:11.8 10:52.8

32 667 Chételat Pierre-Alain 1957 Homme Saignelégier CCMJ 59:47.2 11:28.2

33 655 Bezençon Joël 1966 Homme Châbles CS Bioley-Magnoux 1h00:10.7 11:51.7

34 635 Scheibler Michel 1977 Homme La Chaux-de-Fonds Le Palais du naturel 1h00:12.5 11:53.5

35 699 Schaffhauser Clément 1981 Homme Boudry 1h00:21.2 12:02.2

36 662 Vauthier Patrick 1956 Homme Les Vieux-Prés 1h00:21.7 12:02.7

37 638 Aebischer Adrian 1974 Homme Heitenried CA PORTUGAIS FRIBOURG 1h00:22.2 12:03.2

38 670 Gumy Patrice 1969 Homme Cortaillod 1h00:23.0 12:04.0

39 661 Doerfliger Claude 1951 Homme Corcelles Marti Sports 1h00:27.4 12:08.4

40 677 Coste Damien 1975 Homme Le Locle 1h00:37.2 12:18.2

41 641 Chaignat Thierry 1974 Homme La Chaux-de-Fonds Rugby club La Chaux-de-Fonds 1h00:45.2 12:26.2

42 673 Zosso Heinz 1965 Homme Niederbipp 1h00:55.2 12:36.2

43 657 GONCALVES JAIME 1964 Homme Colombier 1h00:59.9 12:40.9

44 683 Paroz Guillaume 2001 Homme Colombier 1h01:36.1 13:17.1

45 622 Chapatte Fabien 2001 Homme Vilars Geneveys-sur-coffrane 1h02:11.9 13:52.9

46 624 Ebel Antoine 1994 Homme Neuchâtel 1h02:29.1 14:10.1

47 675 Dedic Narcis 1980 Homme Peseux 1h02:37.5 14:18.5

48 644 Gaume Stéphane 1971 Homme Boudry Marti Sports 1h03:13.4 14:54.4

49 652 BURGAT BERTRAND 1968 Homme GRANDSON 1h03:16.1 14:57.1

50 658 Pittet Stéphane 1968 Homme Couvet 1h03:17.3 14:58.3

51 636 Billieux Patrick 1974 Homme Neuchâtel 1h04:11.1 15:52.1

52 703 Barbezat Roland 1968 Homme Colombier 1h05:15.9 16:56.9

53 668 Calame Johnny 1958 Homme La Chaux-de-Fonds 1h05:32.5 17:13.5

54 628 Guérin Pierre-Emmanuel 1983 Homme Neuchâtel 1h06:43.1 18:24.1

55 701 Burgos Alexander 1963 Homme St-Aubin 1h07:29.0 19:10.0

56 700 Hilpert Daniel 1966 Homme Colombier 1h07:55.8 19:36.8

57 633 Hugo Cédric 1981 Homme Ins 1h08:19.9 20:00.9

58 708 Etienne Vincent 1968 Homme La Chaux-de-Fonds 1h09:42.8 21:23.8

59 631 Aegerter Christian 1982 Homme Hauterive 1h11:37.3 23:18.3

60 417 Van Dongen Dimitri 1992 Homme Marin-Epagnier 1h11:48.4 23:29.4

61 418 Van Dongen Christophe 1959 Homme Marin-Epagnier 1h11:48.8 23:29.8

62 679 Mamie Richard 1960 Homme La Neuveville 1h12:52.8 24:33.8

63 659 Gilliéron Jean-Pierre 1958 Homme Cortaillod RUN and Move 1h13:41.5 25:22.5

64 707 Anfossi Michel 1956 Homme Marin 1h14:12.9 25:53.9

65 660 Richoz Philippe 1957 Homme Marin 1h15:17.0 26:58.0

66 665 Girardin Fredy 1945 Homme Epalinges 1h19:26.4 31:07.4

67 623 Pickert Vincent 1997 Homme St-Blaise 1h19:39.1 31:20.1

68 643 Schori Christophe 1976 Homme Marin-Epagnier RUNFORFUN 1h19:56.0 31:37.0

69 663 Robbiani Angelo 1948 Homme Cortaillod 1h21:13.1 32:54.1

70 650 Chuat Olivier 1965 Homme Cernier 1h23:58.6 35:39.6

70 649 Mercey Patrick 1969 Homme Cernier 1h23:58.6 35:39.6

72 648 Gaillard Olivier 1961 Homme Spiegel bei Bern 1h24:34.7 36:15.7

73 676 Christen Jean-Daniel 1951 Homme Marin 1h35:57.0 47:38.0
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  Ecoliers D  

1 24 Ducommun Thimothée Neuchâtel 5:40.0

2 26 Ryser Arno Marin 6:02.7 22.7

3 22 Blondiaux Simon Les Geneveys-sur-Coffrane 6:03.3 23.3

4 2 Greutmann Karl Courrendlin 6:14.2 34.2

5 28 Speguel Timéo Marin 6:38.9 58.9

6 3 Panchaud Léo Lausanne 6:56.7 1:16.7

7 4 Diaz Reyes Alvyn Neuchâtel 8:13.2 2:33.2

  Ecolières D  

1 5 Aeby Luisa St Ursen 6:03.0

2 6 Wüthrich Anouk Prêles FSG La Neuveville 6:57.7 54.7

3 23 Ducommun Coralie Neuchâtel 7:02.8 59.8

4 7 Panchaud Mélissa Lausanne 7:24.5 1:21.5

5 27 Thomet Mylena Bevaix 8:18.2 2:15.2

  Ecoliers C  

1 21 Charité Robin Villers le Lac 5:16.4

2 20 Brunner Ilan Coffrane 5:20.1 3.7

3 8 Baumann Ben Nidau Biel-Bienne Athletics 5:31.4 15.0

4 10 Froidevaux Maxime Concise Red-Fish Neuchâtel 5:33.8 17.4

5 9 Panchaud Noah Lausanne 5:52.8 36.4

6 19 Strappazzon Eros Marin 6:51.5 1:35.1

7 11 Mallet Hugo Saint-Blaise 7:22.9 2:06.5

  Ecolières C  

1 18 Carron Victoria Cugy 5:12.6

2 15 Morel Chloé Wavre 5:31.1 18.5

3 16 Raffaele Anissia Bôle CEP 5:37.6 25.0

4 14 Rufer Ivanie Prêles FSG la Neuveville 6:07.1 54.5

5 12 Aeby Alina St Ursen 6:07.5 54.9

6 13 Wüthrich Laura Prêles FSG La Neuveville 6:23.7 1:11.1

7 29 Bürki Lara Marin 6:57.1 1:44.5

8 25 Ryser Anaé Marin 6:59.8 1:47.2

9 17 Cretin Joanie Marin 7:18.2 2:05.6
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  Ecoliers B  

1 111 Berberat Abraham Tramelan 9:29.9

2 113 Gumy Naël Colombier 9:46.5 16.6

3 115 Crameri Romain Cernier 10:13.4 43.5

4 112 Cretin Baptiste Marin 10:35.5 1:05.6

  Ecolières B  

1 101 Cortat Kim Cormondrèche 10:45.8

2 103 Froidevaux Camille Concise Red-Fish Neuchâtel 11:08.2 22.4

3 114 Gumy Noélie Cortaillod 11:50.6 1:04.8

4 102 Richard Amélie La Neuveville FSG La Neuveville 12:34.7 1:48.9

5 117 Silvant Alyzé Marin 12:41.7 1:55.9

  Ecoliers A  

1 110 Billieux Raphaël Neuchâtel 10:31.5

2 104 Jeanneret Samuel Neuchatel CEP Cortaillod 10:44.4 12.9

3 105 Allenbach François le locle fsg Le Locle 11:28.2 56.7

4 118 Gerber Noam Neuchâtel 14:14.2 3:42.7

  Ecolières A  

1 107 JEANNENEZ CHLOé MORTEAU DSA 10:21.0

2 106 Huguelet Lorane Fleurier 10:48.6 27.6

3 109 Challandes Louane Valangin ANCO 12:19.2 1:58.2

  Animations Garçons  

1 212 Itten Alexis Les Geneveys-sur-Cofrane 1:47.9

2 202 Schneider Etan Bevaix 1:53.5 5.6

3 208 Blondiaux Ulysse Les Geneveys-su-Cofrane 1:57.3 9.4

4 201 Guérin Timothée Neuchâtel 2:11.0 23.1

5 203 Gross Luca Bôle Marti Sports 2:15.5 27.6

6 209 Szöke-Szunyog Benedek Neuchâtel 2:48.4 1:00.5

7 207 Aeby Leon St Ursen 3:54.2 2:06.3

  Animations Filles  

1 206 Kaltenrieder Giulia Corcelles 2:04.5

2 210 Bürki Eléonore Marin 2:04.9 0.4

3 211 Eusebio Lydia La Neuveville 2:06.5 2.0

4 204 Biselx Ellie Genève 3:57.0 1:52.5


